

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนายอ หมู่ที่ 6

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน - จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 137.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ลาดเอียง 1:500 หรือความลาดเอียงตามสภาพพื้นที่

- จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 72.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ลาดเอียง 1:500 หรือความลาดเอียงตามสภาพพื้นที่

- จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 54.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร ลาดเอียง 1:500 หรือความลาดเอียงตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	310,366.24	1.3074	405,772.82	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			408,772.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			408,000.00	
	สี่แสนแปดพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายแดน นวลตา)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายมนูญ พิพัฒน์ถาวรกุล)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายเทพพร สงวนพงษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางธัญชนก เบ็ญระเหม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายวันดร สมมิตตะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเวียงนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	ดินซุด	78.90	ลบ.ม	-	-	99.00	7,811.10	7,811.10	
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.58	ลบ.ม	200.00	1,315.00	99.00	650.93	1,965.93	
3	คอนกรีต 1:3:5	6.58	ลบ.ม	1,266.78	8,329.08	306.00	2,011.95	10,341.03	
4	คอนกรีต ค.2	42.08	ลบ.ม	1,392.44	58,593.88	306.00	12,876.48	71,470.36	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.740	ตัน	26,524.77	19,616.55	4,100.00	3,032.18	22,648.73	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.604	ตัน	25,808.52	41,404.61	4,100.00	6,577.63	47,982.24	
8	ลวดผูกเหล็ก	24.804	กก.	54.21	1,344.63	-	-	1,344.63	
9	ไม้แบบ	289.30	ตร.ม.	190.81	55,201.33	133.00	38,476.90	93,678.23	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	88.00	ท่อน	400.00	35,200.00	120.00	10,560.00	45,760.00	
11	สีกันสนิม	105.20	ตร.ม.	35.00	3,682.00	35.00	3,682.00	7,364.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								310,366.24	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ